

Strandvejen 29
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34, 1.
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99
mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

Lime Tømrer- & Snedkerforretning ApS

**Markvænget 6
8544 Mørke**

**ÅRSRAPPORT
2012/13**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 5/2 2014


Dirigent

CVR-nr. 19 84 13 40

Indholdsfortegnelse

Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2012 - 30. september 2013	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lime Tømrer- & Snedkerforretning ApS Markvænget 6 8544 Mørke								
	<table> <tr> <td>Telefon:</td> <td>86 97 46 48</td> </tr> <tr> <td>E-mail:</td> <td>boje.jeppesen@gmail.com</td> </tr> </table>	Telefon:	86 97 46 48	E-mail:	boje.jeppesen@gmail.com				
Telefon:	86 97 46 48								
E-mail:	boje.jeppesen@gmail.com								
	<table> <tr> <td>CVR-nr:</td> <td>19 84 13 40</td> </tr> <tr> <td>Stiftet:</td> <td>20. januar 1997</td> </tr> <tr> <td>Hjemsted:</td> <td>Syddjurs Kommune</td> </tr> <tr> <td>Regnskabsår:</td> <td>1. oktober - 30. september</td> </tr> </table>	CVR-nr:	19 84 13 40	Stiftet:	20. januar 1997	Hjemsted:	Syddjurs Kommune	Regnskabsår:	1. oktober - 30. september
CVR-nr:	19 84 13 40								
Stiftet:	20. januar 1997								
Hjemsted:	Syddjurs Kommune								
Regnskabsår:	1. oktober - 30. september								
Direktion	Finn B. Jeppesen								
Pengeinstitut	Djurslands Bank Tingvej 3 8543 Hornslet								
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Hovedgaden 34,1 8410 Rønne								

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er, for fremmed regning, at forestå tømrer- og snedkerarbejde vedrørende fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -77.125 mod kr. 146.428 sidste år, hvilket anses som værende mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. oktober - 30. september

Note	2012/13	2011/12
BRUTTOFORTJENESTE	15.690	349.517
1 Personaleomkostninger	-122.947	-138.475
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-6.289	-20.287
DRIFTSRESULTAT	-113.546	190.755
Andre finansielle indtægter	14.821	9.897
Andre finansielle omkostninger	-3.100	-5.436
RESULTAT FØR SKAT	-101.825	195.216
Skat af årets resultat	24.700	-48.788
ÅRETS RESULTAT	-77.125	146.428
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	90.000	90.000
Overført resultat	-167.125	56.428
DISPONERET I ALT	-77.125	146.428

Balance 30. september
AKTIVER

Note	2013	2012
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	6.288
Materielle anlægsaktiver	0	6.288
ANLÆGSAKTIVER	0	6.288
Råvarer og hjælpematerialer	87.111	97.670
Varebeholdninger	87.111	97.670
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.485	127.075
Igangværende arbejder for fremmed regning	10.000	131.500
Udskudt skatteaktiv	30.250	5.550
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	159.899	145.099
Tilgodehavender	262.634	409.224
Likvide beholdninger	42.227	65.662
OMSÆTNINGSAKTIVER	391.972	572.556
AKTIVER	391.972	578.844

Balance 30. september
PASSIVER

Note	2013	2012
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	68.593	235.718
Forslag til udbytte for regnskabsåret	90.000	90.000
4 EGENKAPITAL	283.593	450.718
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.362	66.253
Selskabsskat	21.475	21.475
Anden gæld	35.059	40.398
Gæld til ledelsen	35.483	0
Kortfristede gældsforpligtelser	108.379	128.126
GÆLDSFORPLIGTELSER	108.379	128.126
PASSIVER	391.972	578.844
5 Eventualposter mv.		

Noter

	2012/13	2011/12
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	70.852	87.151
Pensioner	41.394	40.229
Andre omkostninger til social sikring	10.701	11.095
	<u>122.947</u>	<u>138.475</u>
		Andre anlæg, driftsmater- iel og inventar
2 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. oktober 2012		384.859
Årets tilgang		0
Afgang		0
Kostpris 30. september 2013		<u>384.859</u>
Af-/nedskrivninger 1. oktober 2012		-378.571
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		-6.288
Af-/nedskrivninger 30. september 2013		<u>-384.859</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2013		<u>0</u>
	2013	2012
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	159.899	145.099
	<u>159.899</u>	<u>145.099</u>

På statusdagen er der et aktionærlån på kr. 159.899, som forfalder til omgående betaling, og lånet forrentes p.t. med 10,2%. Der har ikke været tilbagebetaling/afdrag på lånet i året.

Noter

	1/10 2012	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdis- ponering	30/9 2013
4 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	235.718	0	-167.125	68.593
Forslag til udbytte for regnskabsåret	90.000	-90.000	90.000	90.000
	<u>450.718</u>	<u>-90.000</u>	<u>-77.125</u>	<u>283.593</u>

5 Eventualposter mv.

Der er de for branchen sædvanlige garantiforpligtelser.